
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 3
10 Ιανουαρίου 2006

45

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 225,73 τ.μ. 

στη θέση « Μαργαζί» περιφέρειας Δ.Δ. Καρπενησίου, 
Δήμου Καρπενησίου, του Νομού Ευρυτανίας. .............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 18,486 στρ. 
στη θέση « Παλιουργιάς» οικισμού Λογγιτσίου, πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Βούλπης, Δήμου Απεραντίων, του 
Νομού Ευρυτανίας. .............................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 400,17 
τ.μ. στη θέση «Τρούπα ή Λαρσό» περιφέρειας Δή−
μου Αράχωβας, του Νομού Βοιωτίας. .......................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,695 στρ. 
στη θέση «Προφήτης Ηλίας» περιφέρειας Δ.Δ. Λιβα−
νατών, Δήμου Δαφνουσίων, του Νομού Φθ/δας. ....... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5148 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 225,73 τ.μ. 

στη θέση « Μαργαζί» περιφέρειας Δ.Δ. Καρπενησίου, 
Δήμου Καρπενησίου, του Νομού Ευρυτανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνωση− 

Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας», όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και 
συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων: 
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την αριθ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003)−

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την αριθμ. 7275/16.12.2005 πρόταση του Δασαρχείου 
Καρπενησίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση κατά την Άνοιξη 
(Μάρτιος) του 2005, από τους Σταύρο Γ. Σιταρά, κάτοικο 
Καρπενησίου και Μαρίνο Μάγειρα, κάτοικο Η.Π.Α., Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/ 
1979, όπως τροποποιήθηκε με τον ν.3208/2003, καλυπτόμενη 
από άτομα πλατάνου, κρανιάς κ.λ.π. σε ποσοστό μεγαλύ−
τερο του 60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας.

7. Την αριθ. 3300/21.12.2005 αναφορά και σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, το δημόσιο δάσος,εμβαδού 
225,73 τ.μ. στη θέση «Μαργαζί» περιφέρειας Δ.Δ. Καρπε−
νησίου, Δήμου Καρπενησίου, με σκοπό, αφ’ενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλειστεί η διάθεσή του για άλλο προορισμό, αφ’ετέρου δε 
την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ανώνυμο ρέμα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα κα−

λυπτόμενη από πλατάνια. 
Βόρεια: Με έκταση αγροτικού χαρακτήρα φερόμενη 

ως ιδιοκτησία Μαρίνου Μάγειρα. 
Νότια: Με ανώνυμο ρέμα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 27 Δεκεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



46 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 47

Αριθμ. 5101 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 18,486 στρ. 

στη θέση « Παλιουργιάς» οικισμού Λογγιτσίου, περι−
φέρειας Δ.Δ. Βούλπης, Δήμου Απεραντίων, του Νο−
μού Ευρυτανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνωση− 

Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»
3. Τις διατάξεις του ν.998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβα−
ση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα» στους Προϊσταμένουςτων Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την αριθμ. 6952/1.12.2005 πρόταση του Δασαρχείου 
Καρπενησίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της που έγινε από πυρκαγιά την 4.9.2005, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979,όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, 
καλυπτόμενη από θάμνους κουμαριάς, πρίνου και κέ−
δρου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας.

7. Την αριθ. 3234/15.12.2005 αναφορά και σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 18,486 στρ. στη θέση «Παλιουργιάς» 
οικισμού Λογγιτσίου, περιφέρειας Δ.Δ. Βούλπης, Δή−
μου Απεραντίων, με σκοπό, αφ’ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Τμήμα Ε1 (1, 2, 3, ...12, 
13, 1) και Τμήμα Ε2 (14, 15, 16, ...20, 21, 14) όπως φαίνεται 
στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Τμήμα Ε1 (16,150 στρ.)
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 

Τμήμα Ε2 (2,336 στρ.)
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 27 Δεκεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



48 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 49

Αριθμ. 4997 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 400,17 τ.μ. 

στη θέση «Τρούπα ή Λαρσό» περιφέρειας Δήμου Αρά−
χωβας, του Νομού Βοιωτίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνωση− 

Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων: 
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την αριθ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβα−
ση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα» στους Προϊσταμένουςτων Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 5306/31.10.2005 όμοια 
(Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την αριθμ. 4463/14.11.2005 πρόταση του Δασαρχείου 
Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά το 
χρονικό διάστημα από 1.9.2005 έως και 15.9.2005, από 
τους: Γεώργιο Στάικο του Λεωνίδα, κάτοικο Αράχωβας 
και Ηλία Ματσιάρη του Γεωργίου, κάτοικο Αγ. Δημη−
τρίου Αττικής, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979,όπως τροποποιήθηκε με 

τον ν.3208/2003, καλυπτόμενη από κέδρα και νεόφυτα 
άτομα ελάτης και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας.

7. Την αριθ. 2357/7.12.2005 αναφορά και σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δημόσια δασική 
έκταση,εμβαδού 400,17 τ.μ. στη θέση «Τρούπα ή Λαρσό» 
περιφέρειας Δήμου Αράχωβας, με σκοπό, αφ’ενός μεν τη 
διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−
1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ρέμμα.
Δυτικά: Με επαρχιακό δρόμο Επτολόφου − Αράχωβας 

και δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 20 Δεκεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



50 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 51

Αριθμ. 5042 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,695 στρ. 

στη θέση «Προφήτης Ηλίας» περιφέρειας Δ.Δ. Λιβα−
νατών, Δήμου Δαφνουσίων, του Νομού Φθ/δας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνωση− 

Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβα−
ση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα» στους Προϊσταμένουςτων Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 5306/31.10.2005 όμοια 
(Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την αριθμ. 4443/6.12.2005 πρόταση του Δασαρχείου 
Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, από τις αρχές 
του Σεπτεμβρίου 2005 έως 17.10.2005, από τον Βασί−
λειο Γκορίτσα του Ιωάννη, κάτοικο Λιβανατών, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν.998/1979,όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, κα−
λυπτόμενη από θαμνώδη δασική βλάστηση αειφύλλων− 
πλατύφυλλων, πυκνότητας 50 − 70% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την αριθμ. 4293/12.12.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθ/δας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δημόσια δασική έκτα−
ση, εμβαδού 0,695 στρ. στη θέση «Προφήτης Ηλίας» περι−
φέρειας Δ.Δ. Λιβανατών, Δήμου Δαφνουσίων, με σκοπό, 
αφ’ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορι−
σμό, αφ’ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1−2−3−4−5−6−1 όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα, 
παράνομα εκχερσωθείσα και καταληφθείσα από τον 
Γκορίτσα Βασίλειο και για την οποία ισχύει το αριθμ. 
555/1990 Π.Δ.Α. και η αριθμ. 641/1990 απόφαση αναδα−
σωτέας.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με λωρίδα δημόσια έκτασης δασικού χαρ−

κτήρα και πέραν αυτής με δημόσια έκταση δασικού 
χαρακτήρα παράνομα καταληφθείσα από τον Σκρέτη 
Δημήτριο.

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 20 Δεκεμβρίου 2005

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



52 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T12:16:59+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




